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Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1
D`Speckbachpelzer 

Michelfeld

Zinner Anna-Philina 210,3 P 137,0 P 317,0 P 299,0 P

Kroher Max 134,6 P 130,0 P 330,5 P 166,6 P

Gesamt: 344,9 P 267,0 P 647,5 P 465,6 P

2
Gemütlichkeit

Tanzfleck

Ertl Simon 175,0 P 75,1 P 247,6 P

Döbereiner Marlies 158,0 P 302,6 P 179,5 P

Gesamt: Nicht vollständig 333,0 P 377,7 P 427,1 P

3
Birgland 

Betzenberg 1

Harrison Lara 129,0 P 135,0 P 278,8 P 57,0 P

Schmid Joseph 397,2 P 150,9 P

Gesamt: 526,2 P Nicht vollständig 429,7 P Nicht vollständig

1077,5 P

Disqualifiziert

1137,8 P

Mannschaft Lichtgewehr



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 Birgland Betzenberg Harrison Lara 78 73 80 129,0 P 65,0 P 82 83 243,8 278,8 P 84 84 25 57,0 P 251,0 P

2 Birgland Betzenberg Kopp Alisa 80 82 264,7 302,7 P 33,0 P 81 80 100,4 139,4 P 83 84 113,7 146,7 P 319,1 P

3 Gemütlichkeit Tanzfleck Ertl Simon 25,0 P 76 73 24,1 75,1 P 91 77 215,6 247,6 P 347,7 P

4 D`Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Max 70 58 62,6 134,6 P 70,0 P 48 57 235,5 330,5 P 59 66 91,6 166,6 P 371,2 P

5 Gemütlichkeit Tanzfleck Pröm Florian 68,0 P 65 59 208,3 284,3 P 92 81 43 70,0 P 422,3 P

6 Gemütlichkeit Tanzfleck Döbereiner Marlies 42,0 P 75 76 253,6 302,6 P 83 82 144,5 179,5 P 524,1 P

7 D`Speckbachpelzer Michelfeld Zinner Anna-Philina 58 52 120,3 210,3 P 63,0 P 59 61 237 317,0 P 54 41 194 299,0 P 572,3 P

8 Birgland Betzenberg Schmid Joseph 57 72 326,2 397,2 P 74 53 77,9 150,9 P Disqualifiziert
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Platz Verein Name Vorname
1. Durchgang in Massenricht
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Einzelwertung Lichtgewehr

2. Durchgang in Neutras 3. Durchgang in Betzenberg 4. Durchgang in Tanzfleck
Beste 3 Ergebnisse

Ergebnis



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 D'Speckbachpelzer Michelfeld Diertl Anna-Katharina 72 77 104,6 155,6 P 59,0 P 73 70 1265,3 1322,3 P 76 80 757,4 801,4 P 1016,0 P

2 1912 Neukirchen Nißlein Moritz 54,0 P 68 82 641,7 691,7 P 84 86 389,8 419,8 P 1165,5 P

141

146

Platz Verein Name Vorname
1. Durchgang in Massenricht

Einzelwertung Lichtpistole

2. Durchgang in Neutras 3. Durchgang in Betzenberg 4. Durchgang in Tanzfleck
Beste 3 Ergebnisse

Ergebnis



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1
Hüttenschützen

Massenricht 3

Hartl Sophie 122,8 P 155,5 P 167,4 P

Lichtblau Philip 105,0 P 137,1 P 134,0 P 224,0 P

Gesamt: Nicht vollständig 259,9 P 289,5 P 391,4 P

2 Eichenlaub Sorghof

Neubauer Mia 45,4 P 128,2 P 123,5 P 141,4 P

Ringelstetter Tim 236,7 P 248,1 P 150,0 P

Gesamt: 282,1 P Nicht vollständig 371,6 P 291,4 P

3
Hüttenschützen

Massenricht 1

Trummer Leon 353,1 P 395,0 P 194,1 P 102,4 P

Basler Tim 202,3 P 129,6 P 463,7 P 141,7 P

Gesamt: 555,4 P 524,6 P 657,8 P 244,1 P

4
Hüttenschützen

Massenricht 2

Wisneth Lara 296,1 P 122,2 P 195,2 P

Gebhardt Lotta 242,8 P 376,0 P 281,0 P 216,4 P

Gesamt: 538,9 P 498,2 P 476,2 P Nicht vollständig

945,1 P

Mannschaft Luftgewehr Schüler

1324,1 P

1513,3 P

940,8 P



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 Eichenlaub Sorghof Neubauer Mia 86 78 9,4 45,4 P 86 78 92,2 128,2 P 85 85 93,5 123,5 P 81 86 108,4 141,4 P 297,1 P

2 Hüttenschützen Massenricht Rumpler Julius 90 90 80,2 100,2 P 87 86 54 81,0 P 80 76 86,1 130,1 P 83 84 96 129,0 P 310,2 P

3 1912 Neukirchen März Jasmin 87 87 36,1 62,1 P 83 69 143,9 191,9 P 84 84 68,4 100,4 P 354,4 P

4 Hüttenschützen Massenricht Lichtblau Philip 79 71 55 105,0 P 65 61 63,1 137,1 P 77 74 85 134,0 P 82 80 186 224,0 P 376,1 P

5 Hüttenschützen Massenricht Hartl Sophie 86 86 94,8 122,8 P 86 83 124,5 155,5 P 88 82 137,4 167,4 P 445,7 P

6 Hüttenschützen Massenricht Basler Tim 67 65 134,3 202,3 P 68 71 68,6 129,6 P 61 30 354,7 463,7 P 69 70 80,7 141,7 P 473,6 P

7 Eichenlaub Sorghof Ringelstetter Tim 60 76 172,7 236,7 P 75 82 205,1 248,1 P 86 86 122 150,0 P 484,8 P

8 Hüttenschützen Massenricht Wisneth Lara 79 69 244,1 296,1 P 80 67 69,2 122,2 P 74 84 153,2 195,2 P 613,5 P

9 Hüttenschützen Massenricht Trummer Leon 63 69 285,1 353,1 P 71 68 334 395,0 P 65 66 125,1 194,1 P 63 74 39,4 102,4 P 649,6 P

10 Waldmeister Krottensee Schmidt Julian 78 76 88,5 134,5 P 78 70 218,5 270,5 P 79 78 278,8 321,8 P 74 81 253,1 298,1 P 703,1 P

11 Birgland Betzenberg Schötz Matthias 61 60 165,4 244,4 P 66 60 205 279,0 P 31 60 404 513,0 P 62 79 126 185,0 P 708,4 P

12 Hüttenschützen Massenricht Gebhardt Lotta 74 77 193,8 242,8 P 70 71 317 376,0 P 74 72 227 281,0 P 76 83 175,4 216,4 P 740,2 P

Schüler Einzelwertung Luftgewehr 

1. Durchgang in Neutras 3. Durchgang in Betzenberg 4. Durchgang in Tanzfleck
Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Massenricht



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 1912 Neukirchen 1

Kohler Katia 47,4 P 63,0 P 52,5 P

Gradl Theo 73,0 P 94,7 P 79,6 P

Gesamt: Nicht vollständig 120,4 P 157,7 P 132,1 P

2
Hüttenschützen

Massenricht 1

Siegler Marlene 45,0 P 105,9 P 82,6 P 61,8 P

Rumpler Valentin 115,0 P 110,4 P 159,0 P 140,6 P

Gesamt: 160,0 P 216,3 P 241,6 P 202,4 P

3
Hüttenschützen

Massenricht 2

Lichtblau Jonas 113,7 P 73,3 P 208,2 P 157,0 P

Rumpler Julius 132,2 P 115,0 P 160,1 P 171,0 P

Gesamt: 245,9 P 188,3 P 368,3 P 328,0 P

4 1912 Neukirchen 2

März Jasmin 146,1 P 239,9 P 130,4 P

Kohler Kurt 112,2 P 105,2 P 134,0 P

Gesamt: Nicht vollständig 258,3 P 345,1 P 264,4 P

5
Birgland

Betzenberg

Übler David 100,0 P 188,5 P 178,0 P

Kölbel Leon 192,7 P 282,2 P 406,4 P 342,2 P

Gesamt: Nicht vollständig 382,2 P 594,9 P 520,2 P

1497,3 P

578,7 P

762,2 P

Mannschaft Luftgewehr Jugend/Junioren II

410,2 P

867,8 P



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 1912 Neukirchen Kohler Katia 96 94 93 95 25,4 47,4 P 86 97 96 93 35 63,0 P 92 97 99 92 32,5 52,5 P 162,9 P

2 Hüttenschützen Massenricht Siegler Marlene 90 92 91 90 8 45,0 P 94 87 87 90 63,9 105,9 P 95 91 93 91 52,6 82,6 P 91 93 97 94 36,8 61,8 P 189,4 P

3 Hüttenschützen Massenricht Lichtblau Jonas 90 82 84 87 56,7 113,7 P 85 88 87 85 18,3 73,3 P 82 80 83 86 139,2 208,2 P 85 85 88 80 95 157,0 P 344,0 P

4 Waldmeister Krottensee Schmidt Leon 37 43 43 35 161,3 403,3 P 49 37 42 61 268 479,0 P Disqualifiziert

Jugend Einzelwertung Luftgewehr

2. Durchgang in Neutras 3. Durchgang in Betzenberg 4. Durchgang in Tanzfleck
Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Massenricht



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 1912 Neukirchen Gradl Theo 91 85 89 88 26 73,0 P 79 88 84 84 29,7 94,7 P 90 92 81 86 28,6 79,6 P 247,3 P

2 Hüttenschützen Massenricht Rumpler Valentin 89 89 81 82 39,9 98,9 P 77 82 78 81 28,4 110,4 P 87 87 87 78 98 159,0 P 92 86 85 89 92,6 140,6 P 349,9 P

3 1912 Neukirchen Kohler Kurt 90 88 88 89 67,2 112,2 P 79 84 88 86 42,2 105,2 P 84 91 93 89 91 134,0 P 351,4 P

4 Birgland Betzenberg Übler David 82 84 89 89 44 100,0 P 73 79 80 76 96,5 188,5 P 87 69 81 87 102 178,0 P 466,5 P

5 Birgland Betzenberg Kölbel Leon 65 72 78 55 62,7 192,7 P 72 63 71 68 156,2 282,2 P 71 53 71 68 269,4 406,4 P 65 56 70 69 202,2 342,2 P 817,1 P

Junioren II Einzelwertung Luftgewehr

2. Durchgang in Neutras 3. Durchgang in Betzenberg 4. Durchgang in Tanzfleck
Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Massenricht



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1
D`Speckbachpelzer 

Michelfeld 3

Hofmann Lena 135,2 P 351,3 P 350,0 P 577,0 P

Diertl Anna-Katharina 872,4 P 348,4 P 256,8 P

Gesamt: 1007,6 P Nicht vollständig 698,4 P 833,8 P

2
D`Speckbachpelzer 

Michelfeld 1

Dörres Fabian 888,2 P 599,9 P 366,7 P 565,9 P

Wittmann Max 1028,4 P 444,1 P 324,6 P 923,2 P

Gesamt: 1916,6 P 1044,0 P 691,3 P 1489,1 P

3
D`Speckbachpelzer 

Michelfeld 2

Dörres Oliver 494,6 P 545,0 P 377,2 P

Pater Tobias 1030,7 P 1133,3 P 1557,0 P 327,3 P

Gesamt: Nicht vollständig 1627,9 P 2102,0 P 704,5 P

Mannschaft Luftpistole

3224,4 P

4434,4 P

2539,8 P



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Hofmann Lena 84 79 65,2 102,2 P 71 82 255,3 302,3 P 81 83 281 317,0 P 82 91 511 538,0 P 721,5 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Diertl Anna-Katharina 74 61 807,4 872,4 P 75 79 302,4 348,4 P 83 69 208,8 256,8 P 1477,6 P

3 D´Speckbachpelzer Michelfeld Wittmann Max 42 62 932,4 1028,4 P 77 62 383,1 444,1 P 66 77 267,6 324,6 P 72 57 852,2 923,2 P 1691,9 P

4 D´Speckbachpelzer Michelfeld Pater Tobias 52 51 933,7 1030,7 P 62 60 1055,3 1133,3 P 60 56 1473 1557,0 P 58 60 245,3 327,3 P 2491,3 P

5 D`Spechbachpelzer Michelfeld Zinner Anna-Philina 88 89 272,8 295,8 P Disqualifiziert

Schüler Einzelwertung Luftpistole 

1. Durchgang in Neutras 3. Durchgang in Betzenberg 4. Durchgang in Tanzfleck
Beste 3 Ergebnisse

1. Durchgang in Massenricht
Platz Verein Name Vorname



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Dörres Oliver 75 77 70 61 377,6 494,6 P 75 70 76 50 416 545,0 P 68 76 75 81 277,2 377,2 P 1416,8 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Dörres Fabian 78 65 80 65 776,2 888,2 P 79 59 68 65 470,9 599,9 P 76 77 73 78 270,7 366,7 P 74 69 72 71 451,9 565,9 P 1532,5 P

Gaujugendcup 2022

Jugend Einzelwertung Luftpistole

2. Durchgang in Neutras 3. Durchgang in Betzenberg 4. Durchgang in Tanzfleck
Beste 3 ErgebnissePlatz Verein Name Vorname

1. Durchgang in Massenricht



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1
D`Speckbachpelzer 

Michelfeld 1

Kroher Magdalena 259,0 P 260,0 P 274,0 P 275,0 P

Herzing Magdalena 251,0 P 258,0 P 254,0 P

Gesamt: 510,0 P 518,0 P 528,0 P Nicht vollständig

2
D`Speckbachpelzer 

Michelfeld 2

Pater Tobias 206,0 P 181,0 P 229,0 P 212,0 P

Kroher Leo 196,0 P 234,0 P 268,0 P 276,0 P

Gesamt: 402,0 P 415,0 P 497,0 P 488,0 P

3
D`Speckbachpelzer 

Michelfeld 3

Belz Annika 179,0 P 156,0 P 196,0 P 134,0 P

Hofmann Lena 182,0 P 196,0 P 238,0 P 190,0 P

Gesamt: 361,0 P 352,0 P 434,0 P 324,0 P

4
D`Speckbachpelzer 

Michelfeld 4

Kroher Max 187,0 P 179,0 P 186,0 P 100,0 P

Hoth David 200,0 P 235,0 P 219,0 P

Gesamt: 387,0 P 414,0 P Nicht vollständig 319,0 P

Mannschaft Bogen

1556,0 P

1400,0 P

1120,0 P

1147,0 P



1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang

Ergebnis Ergebnis Ergebnis Ergebnis

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Hoth David 200 235 219 654,0 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Max 187 179 186 100 552,0 P

Beste 3 Ergebnisse

Schüler C Einzelwertung Bogen

Platz Verein Name Vorname



1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang

Ergebnis Ergebnis Ergebnis Ergebnis

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Magdalena 259 260 274 275 809,0 P

Schüler B Einzelwertung Bogen

Platz Verein Name Vorname Beste 3 Ergebnisse



1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang

Ergebnis Ergebnis Ergebnis Ergebnis

1 D´Speckbachpelzer Michelfeld Kroher Leo 196 234 268 276 778,0 P

2 D´Speckbachpelzer Michelfeld Herzing Magdalena 251 258 254 763,0 P

3 D´Speckbachpelzer Michelfeld Pater Tobias 206 181 229 212 647,0 P

4 D´Speckbachpelzer Michelfeld Hofmann Lena 182 196 238 190 624,0 P

5 D´Speckbachpelzer Michelfeld Belz Annika 179 156 196 134 531,0 P

Schüler A Einzelwertung Bogen

Platz Verein Name Vorname Beste 3 Ergebnisse



1 D`Speckbachpelzer Michelfeld 17

2 Hüttenschützen Massenricht 10

3 Birgland Betzenberg 5

4 1912 Neukirchen 5

5 Gemütlichkeit Tanzfleck 3

6 Eichenlaub Sorghof 2

7 Waldmeister Krottensee 1

43Gesamt:

Meistbeteilung

Platz Verein Teilnehmer


